
Tvoje Bagáž Má Sto Centů

Stanislav Hložek

Kam kdo došel z prvních školních tříd,
proč se každý nestal čím chtěl být

Někdo zaspal nápěv drozdí,
někdo hlavou stále tluče do zdí,
a jde za tou hvězdou , v níž se zhlíd

Hlavo tvrdá,s tebou byl vždy kříž,
po stojatých vodách netoužíš,
hlavo pořád stejně vzpurná,
co tě do dnes táhne k anaburnám,
věčně věků někam dál a výš

R :Tvoje bagáž má sto centů,
a už možná nejsi mlád,
mraky věcných argumentů,
proč ten výstup vzhůru vzdát

Je však vrchol kontinentů,
8 000 má ten štít,
musíš tam,musíš dál,musíš jít

Tak jsi pořád jaký dřív jsi byl,
zase v očích další start a cíl,
stovky lidí přijdou o sny,
rance mají dávno nepřenosný,
jenže s těmi ty bys neměnil

R :Tvoje bagáž má sto centů,
a už možná nejsi mlád,
mraky věcných argumentů,
proč ten výstup vzhůru vzdát

Je však vrchol kontinentů,
8 000 má ten štít,

musíš tam,musíš dál,musíš jít

R :Tvoje bagáž má sto centů,
a už možná nejsi mlád,
mraky věcných argumentů,
proč ten výstup vzhůru vzdát

Je však vrchol kontinentů,
8 000 má ten štít,
musíš tam,musíš dál,musíš jít...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

